
ZARZĄDZENIE NR 0050/ 94 /2013

Burmistrza Gminy Trzebnica
z dnia 6 września 2013 roku

w sprawie  rezygnacji z wykonania prawa pierwokupu nieruchomości położonej 
przy ul. Prusickiej w Trzebnicy

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) i art. 109 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.), zarządza się, co
następuje:

§ 1

Burmistrz  Gminy  Trzebnica  rezygnuje  z  wykonania  prawa  pierwokupu  niezabudowanej
nieruchomości,  będącej  w użytkowaniu wieczystym Spółki  Tarczyński  S.A.  z  siedzibą w Ujeźdźcu
Małym, obejmującej działkę nr 27 o powierzchni 1,0057 ha, AM-4 położonej przy ul. Prusackiej w
Trzebnicy,  gmina  Trzebnica,  powiat  trzebnicki,  województwo  dolnośląskie,  objętej  warunkową
umową sprzedaży nr Rep. A 18385/2013 z dnia 05.09.2013 r., zawartą w Ujeźdźcu Małym 80 przed
notariuszem Robertem Bronsztejnem.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego  w Trzebnicy

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  jego  ogłoszenia  na  urzędowej  tablicy  informacyjnej
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.

Zarządzenie ogłoszono
w dniu 10 września 2013 roku


